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Wykonawcy zainteresowani
udziatem w postepowaniu

dotyczy: postgpowania nr ZP/382/5/2019, ktdérego przedmiotem zamdwienia jest dostawa aparatu
ultrasonograficznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawa z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamoéwien publicznych

W zwigzku z wplynigciem pytan do przedmiotowego postepowania, Zamawiajgcy dziatajac
na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1986 ze zm. ) zwanej dalej ,ustawg Pzp”, udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1: Dotyczy punktu 3. Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowane-
go producenta o liczbie kanatéw przetwarzania 1032192.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 2: Dotyczy punktu 23 . Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowa-
nego producenta o parametrach: Doppler pulsacyjny ( PWD) rejestrowane predkosci maksymalne ( przy zero-
wym kacie bramki) + 840 cm/s; Color Doppler (CD) rejestrowane predkosci maksymalnie 245.5 cm/s; Doppler
fali ciggtej o rejestrowanych i wyswietlanych predkosciach + 1100 cm/s ( przy zerowym kacie bramki).
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 3: Dotyczy gtowic do aparatu . Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG re-
nomowanego producenta wyposazonego w gtowice ultrasonograficzne o ilosci elementéw akustycznych 192
wykonane w technologii Hanafy Lens i wykorzystujacy technologie MultiHertz odpowiadajacych gtowicom 250
elementowym.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy zgodzi sig, by aparat podtaczony byty do zdalnego serwisu, co przetozy sie na
szybsza diagnostyke i naprawe w razie problemdéw z aparatem?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 5: Prosimy Zamawiajgcego o wydtuzenie terminu dostawy do 8 tygodni.
Odpowiedzi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu.

Pytanie 6: dot. §5 Gwarancja i serwis punkt 8 i 9 ZAtACZNIK NR 6 DO SIWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMO-
WY DOSTAWY Zwracamy sig z prosbg do Zamawiajacego o wydtuzenie terminu udzielenia odpowiedzi na py-
tania Zamawiajgcego do czasu nie dtuzszego niz 4 godziny.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang zmianeg, w zwigzku z powyzszym zgodnie z art.38
ust. 4 ustawy pzp zmienia tre$¢ SIWZ w zakresie zafgcznika nr 6 istotne postanowienia umowy gdzie w §5 ust.
8 i 9 otrzymuja odpowiednio nastepujgce brzmienie:

»8. Zgtoszenia serwisowe przyjmowane beda w formie telefonicznej, pisemnej, faxem lub na adres poczty
elektronicznej, w dni robocze w godz. 8,00 — 15,00. Wptyw zgtoszenia po godzinie 17,00 oznacza jego wplyw
w nastepnym dniu roboczym o godz. 8,00., ponadto Wykonawca zobowigzuje sie do udzielania Zamawiajace-
mu konsultacji w jezyku polskim zwigzanych z obstugg i diagnostyka, gdy w toku pracy z dostarczonymi urza-
dzeniami pojawig si¢ problemy z ich obstugg. Wykonawca zobowigzany jest do udzielenia odpowiedzi na py-
tania Zamawiajgcego w czasie nie dtuzszym niz 4 godziny.”



»9- Potwierdzeniem wplywu zgloszenia jest zwrotna informacja skierowana niezwtocznie do Zamawiajacego
przez Wykonawce w tej samej formie, jak zgtoszenie. W przypadku gdy Wykonawca nie potwierdzi zgtoszenia
w ciggu 4 godzin od daty wystania, przyjmuje sie, ze zgfoszenie zostato skutecznie dokonane po uptywie 4-ch
godzin od momentu jego wystania.

Pytanie 7: dot. § 5 Gwarancja i serwis punkt 10 i 12 ZALACZNIK NR 6 DO siwz - ISTOTNE POSTANOWIENIA
UMOWY DOSTAWY Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o wydtuzenie czasu przystapienia do usuniecia
usterki max 48 godzin (w dni robocze od poniedziatku do pigtku).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 8: dot. § 5 Gwarancja i serwis punkt 16 ZALACZNIK NR 6 DO siwz - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMO-
WY DOSTAWY Ze wzgledu na fakt, iz zgodnie z zaleceniami producenta przeglady s3 wykonywane raz na rok
prosimy Zamawiajacego o zmiane zapisu na:

Wykonawca w okresie gwarancyjnym, w ramach gwarancji dokona min 1 przegladu gwarancyjnego i serwiso-
wego wszystkich elementéw systemu ( sprzet oraz oprogramowanie ) chyba ,ze obowigzujace przepisy lub za-
lecanie producenta przewiduja wigksza liczbe przegladéw w ciagu roku. Szczegdtowe terminy przegladdw zo-
stang uzgodnione drodze porozumienia.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowang zmiane, w zwiazku z powyzszym zgodnie z art.38
ust. 4 ustawy pzp zmienia tres¢ SIWZ w zakresie zatacznika nr 6 istotne postanowienia umowy gdzie w §5 ust.
16 otrzymuje nastgpujace brzmienie: ,16. Wykonawca w okresie gwarancyjnym, w ramach gwarancji dokona
co najmniej jednego przegladu gwarancyjnego i serwisowego rocznie wszystkich elementéw systemu { sprzet
oraz oprogramowanie ) chyba ,ze obowigzujgce przepisy lub zalecanie producenta przewidujg wieksza liczbe
przegladow w ciggu roku. Szczegétowe terminy przegladéw zostang uzgodnione drodze porozumienia.”

W zwigzku z udzielnymi odpowiedziami Zamawiajacy informuje, 7e termin skfadania ofert nie ulegt
zmianie i uptywa w dniu 4 pazdziernika 2019 r. o godzinie 12:00, otwarcie ofert nastapi tego samego dnia
0 godz. 12:10.




